コンペティションのご案内

             様

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度はコンペティション開催のお申込みをいただき、厚くお礼申し上げます。

つきましては、コンペティション申込書にご記入の上、プレー日の１４日前迄にご返送下さいますよう

お願い申し上げます。

尚、８組以上のコンペの場合はプレー日の 1ヶ月前迄には、組数の確定のご連絡をお願いいたします。

プレー日の１４日前を過ぎてからの４組以上の大幅な減少の場合、その組数分のキャンセル料を

徴収させていただきますので、予めご了承ください。（１組につき 10,000円のキャンセル料が掛ります）

敬具

【幹事様は必ずお読みください】

■≪ご来場時≫

 ご来場時にはジャケットの着用をお願いいたします。（６月～９月除く）

 素足・サンダル・ジーンズでのご来場はご遠慮ください。

 スタート時刻の４０分前には皆様チェックインをお済ませ下さい。

 当日受付時に最終確認をさせていただきます。

スタート後の変更（パーティー金額・人数等）は受けかねますのでご遠慮ください。

■≪プレー時≫

 襟なしシャツでのプレーはご遠慮ください。（Ｔシャツ・Ｖネック・タンクトップ等）

 シャツの裾は必ずズボンの中に入れてください。

 タオルは肩や腰にぶら下げないようお願いいたします。

 ショートパンツは、ゴルフ用のものを着用してください。（デニム素材・ジャージ素材は不可）

 靴下は必ずくるぶしが覆われるものを着用してください。

 グリーンディポット修復（ボールマーク修復）と、目土作業の励行をお願いいたします。

 プレーは、ハーフ２時間１０分以内（プレーファスト）にてお願い申し上げます。

 プレー進行の為、ワングリップＯＫ有、６インチプレース可を推奨いたします。

■≪スコア集計≫

 スコアは、乗用カートナビに必ず入力してください。

 同ネットで年齢を優先される場合、年齢一覧表も一緒に同封してください。

■≪パーティー≫

 パーティーのお申込みは、申込書の有りに☑、金額に○をご記入下さい。

 ソフトドリンク・アルコール類は全て別途料金となります。

 パーティー料理は明記金額以外にもご用意できますので、ご相談下さい。

川越カントリークラブ

 コ ン ペ テ ィ シ ョ ン 申 込 書

ＦＡＸ ０４９３－３９－３０５３

コ ン ペ 名

ご 紹 介 者                          様

幹 事 氏 名                      様  TEL(携帯）    －    －

住 所     〒

プ レ ー 日         年    月    日    曜日    組       人

スタート時間         時    分   コース  プレースタイル  キャディ付 ・ セルフ

プレー代 精算  □ 幹事一括払  □ 個人払

パ ー テ ィ ー  □ ケーキセット 1,210 円    □ 無し

□ 料理 1,210 円 □ 料理 1,815 円  ※飲物代は別料金となります。

精算 □ 幹事一括払  □ 個人払

組 合 せ 表  ※フルネーム（漢字）にてご記入下さい。

※会員の方がおりましたら、名前の前に M とご記入下さい。

 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

1

2

3

4

5

6

7

8

※３サムの組にはお 1人様１,１００円（税込）の割増料金が別途掛かります。

コ ン ペ 名                     幹 事 氏 名             様

集 計 方 法  ・新ペリア       ・持ハンディ    ・複合戦    ・集計なし

ホールカット数  ・トリプルボギーカット ・ダブルパーカット ・その他（        ）

最大ハンディキャップ         ・男性   36   40    ・女性   36    40 ・その他（        ）

同ネットの場合  ・優先順位      →      →        または  ・同  着

※スコアは乗用カートナビに必ず入力してください。

川越カントリークラブ